sición de uno O varios derechos o cuotas sociales, impli- 

cará adhesión a la totalidad de las normas que rijan la 

sociedad. Sin perjuicio de lo aquí estatuído, la cesión de derechos o cuotas so 

“ciales se ceñirá a las disposiciones de los artículos trescientos sesenta y dos 

—.. SEPTIMA .-- 

362) a trescientos sesenta y siete (367) del Código; de- Comercio. 

tiotificaciones a-los Socios. .Libro de :Socios.- Las notificaciones .y derás comu- 

'nicaciones que hubiere de cursarse a cualquiera de.los socios por.la compañia o 

"por los"demás-integrantes-de-ella, se-llevarán a cabo mediante escrito dirigido

[...]

t6 3: o Di =.-- - 

PRIMER 0.---- Que en el presente acto obra en sú calidad 

de Gerente y , por ende , como representante legal de PROMCZO 

RA HOTELERA COLOMBO VENEZOLANA LIMITADA; sociedad constituida 

"por escritura pública doscientos noventa y uno” ("291 );. del 

seis (6 ) de Marzo de mil novecientos setenta y nueve ( 1. 

979 ) otorgada en la Notaría once ('11 ) del Círculo de Bogo_| 

:tá, inscrita en la Cámara de Comercio de Bogotá, el veinti- 

“tres ( 23') de marzo de mil novecientos setenta y nueve ( 1. 

979 ) , bajo el número sesenta y ocho mil ochocientos sesenta 

“y dos ( 68862 ), todo lo cual acredita con Certificado de - 

“existencia y representación expedido por la Cámara de Comer_ 

“cio de' Bogotá , que presenta para su protocolización en el

[...]

en Bogotá y que actúa a título personal, SEGUNDO. Que en la Junta Ex- 

traordinaria de socios de HOTELES DANN LTDA,, efectuada el día catorcé 

de diciembre de mil novecientos ochenta y siete, fué autorizado parace 

der a título de venté "los "mil doscientas (1,200): cuotas sociales que ”» 

osee en la sociedad, a razón de UN MIL PESOS MCTE. (81. 000.00), cada 
  ” 

una, según consta en el acta cuya copia presenta para su protocoliza-- 

eión, SEGUNDA. Que cede a título de venta a favor de BORIS SPIWAK KNOR

[...]

ve Ciudadanía No, 17'0977,279 de Fozotá, y manifestó: PRIMERO: Cue 

ln éste público instrumento obra en nombre propio. SEGUNDO: Cue en 

19)
 Junte Extraordinaria de Socios de HOTELES DANN LTDA., efectuada el 

Lía 27 de julio de 1239, fue autorizado para cedor 2 título de venta 

CUATRO MIL QUINIENTAS (4.500; cuotas sociales de las NUIVE MIL GUINIENTAS atithsa. ved 

15,500: que posee actualriente en la sociedad, a razón £2 Pu50S NÁCTE. n 2 TIL in 

31.003,00) cada una, según consta cn al acta cuya copia presenta paz 

Bu protocolización. TERCERO:

[...]

la señora GUTTA KNORPEL DE SPIWAX 1RES CUTL (3,000 cuotas de intoráós 

social, a favor de ETTY SPIWAX DE EISEN “IL (1,000? cuctas de interé w 

social y a favor de FRIDA SPIWAX DE ROTLEWICZ CUIVIZNTAS (5007 cúota 

pb partes de interés social. CUARTO: ue el precio de la venta es lar 

cantidad de CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE. (S4.500.000.00: 
  . . x 

m/cte.) a razón de MIL PESOS MóCTD,. (51,000.00 m/cte.' cada cuota social, 

valor que fue cancelado por los compradores y que el vendedor declara: 

recibidos a entera satisfacción. PRESENTES: Los señores GUITA KNORPEL : 
  .. “%

[...]

PARAGRAFO.La parte enajenañte - en el presente contrato con el 

puesto en los artículos 

fin de cumplir el articulo“20 del Decreto 1.189 de junio 17 

E 

vo fijo por concepto de Retencion en la fuente la suma 3 
En] 

CUARENTA Y CINCO MIL PESOSMONEDA CORRIENTE ($45.000.00)----==% o 

ITZA IE _-_-AÑ4]< A AAA 

LEIDO-el presente instrumento por los comparecientesy adv vr: 
SN 

tidos del registro dentro del término legal lo firman en Ppruet 

ba de su asentimiento junto con el suscrito Notario,quien en 

2.